EDITAL DE CONTRATAÇÃO 04/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ, através da Secretaria Municipal de
Administração, em conjunto com a Secretaria Municipal de Educação e Formação Profissional,
torna público para conhecimento dos interessados, o presente Edital de Contratação Público,
destinado ao preenchimento das vagas do Processo Seletivo Simplificado n° 001/2025 – SMED;
autorizado pela Lei Municipal 6.776, de 05 de março de 2025, e com fundamento no art. 37, Inciso
IX da Constituição Federal, homologado pelo Edital 01/2025, de 10 de abril de 2025, para
contratação dos profissionais:

Para o cargo temporário de Professor(a) de Educação Infantil e Anos Iniciais, os(as)
candidatos(as): JANAÍNA DIAS DA SILVA – 69º lugar; VALESCA VINHOLES DIAS – 70º lugar;

Para o cargo temporário de Professor(a) de Inglês, os(as) candidatos(as): CAROLINE LUIZ
DE VARGAS – 7º lugar; DRIELE GASSO COLMAN – 8º lugar;

Para o cargo temporário de Professor(a) de Espanhol, a candidata LUCILA РACHECO
RODRIGUES – 5º lugar.

Os candidatos chamados, têm o prazo de 15 dias corridos para entrega dos exames e
documentação exigida, a contar da data da publicação deste edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAGÉ, 30 DE JUNHO DE 2025.

LUIZ FERNANDO MAINARDI
Prefeito

Registre-se e publique-se:

		2025-06-30T11:55:24-0300
	LUIZ FERNANDO MAINARDI:29149606034